दुरसंचार प्राधिकरणको कार्य सम्पादन सम्बन्धि बनेको विनियमावली, २०६८, ➤ दूरसंचार सेवाको गुणस्तर सम्बन्धी विनियमावली, २०७३, ➤ नेपाल दूरसंचार प्राधिकरणका कर्मचारीहरुको(सेवा शर्त सम्बन्धी) विनियमावली, २०७३, ➤ नेपाल दूरसंचार प्राधिकरण खरिद विनियमावली, २०७३, ➤ मोबाइल डिभाइस व्यवस्थापन प्रणाली विनियमावली वि.स. २०७५ (२०१८) ➤ वाईफाई हटस्पट सञ्चालन सम्बन्धी विनियमावली, २०७५ ➤ दूरसञ्चार टावर निर्माण तथा संचालन सम्बन्धी विनियमावली, २०७६ ➤ नेपाल दूरसञ्चार प्राधिकरण (अनुमतिपत्र प्राप्त व्यक्तिको शेयर खरिद विक्री) विनियमावली, २०७६ ➤ दूरसञ्चार उपकरण आयात तथा विदेशी मुद्रा सटही सिफारिस सम्बन्धी (कार्यविधि) विनियमावली,